
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

20.03.2020  № 8 

 с. Сереброполь  

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, 

при назначении  на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведениях о доходах, расходах,  об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей. 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ 

«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  муниципального 

образования  Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского 

края при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга)     и несовершеннолетних 

детей  (приложение 1) 

 

2. Сведения, указанные в пункте 1, предоставляются не позднее 30 апреля 

года, следующего за отчетным финансовым годом муниципальными 

служащими, замещающими должности муниципальной службы в 

администрации Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского 

края. 

 

3.  Постановление администрации Серебропольского сельсовета Табунского 

района от 20.06.2013 г. № 15 «Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие замещающие указанные 

должности, предоставляют сведения о своих доходах, об имуществе и 

garantf1://86367.0/


обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей»  считать утратившим силу. 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

  

Глава сельсовета Т.Т. Цинко 

  



Приложение 

к постановлению администрации 

Серебропольского сельсовета 

От 20.03.2020 г. № 8 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностей муниципальной службы, 

при назначении  на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей. 
 

 

 

 

1. Глава Серебропольского сельсовета. 

2. Секретарь Серебропольского сельсовета. 


